Camara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

1617
41

Ia
- Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro - Te!.: (22) 2621-1525 R.217

P - - .. e-mail: cmspa@bol.com.br

GABINETE DO VEREADOR -Kaka

PROJETO DE LEI N° 094, DE 27 DE MARÇO DE 2008.

Dispõe sobre denominação de
Logradouro Público que menciona,
neste Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus

ias - 1, Bairro Santo Antôni6neste Município:

.-

Im vigor na data de sua publictação, revogadas as disposições em

1 JUSTiF1CAT?
/

1 	i

opoQção,5isa prestar justahomenagem postuma a diversas
que 1éalgumaJorma1préstói

Sala das Sessões (RJ), 27 de março de 2008.

representantes legais, -

J\
' 4!ESOk!E:

Art.. 10- Fica denominada Rua Ismael Francisco * Maia,Rua do Meio da Quadra H do
Loteamento Jardim das A

Art. 20- Esta LEI entra
contrário.

--

A pre
personalidades
Pedro da Aldeia

serviços ao Município de São

CIENTE
Constou do exped6flt0 da Sessao

do dia ___I

ch 	r. o dos santos

Q3_( Qj22I

CIaUd10 Presid8flt6

APROVADO
ia VOTAÇÃO

O'
udioV.1 -os ntoa

F

JOSÉ RICARDO SOARES PINHEIRO (KAKA)
-Vereador 10  Secretário-

De] Ü M

/OQI

dcs  Santos

APROVADO
20  e ÚLTIMA VOTCÃ

Em, 2~L LQL LQ

Cláudio V. Chujgíiho dos Santos
Presjcjeflt